

ARTICOLE DE BUCATARIE

I.D.: 74156494

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	39221000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	6.984,24 RON - 6.984,24 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: ARTICOLE DE BUCATARIE conform referat aprobat nr. 40900/07.09.2022 intocmit de Crisan Marinela pentru Complex Servicii Sociale Cluj-Perlino: SUPORT HARTIE IGIENICA 2X 50,42= 100,84 GEANTA COSMETICE COPII 12X 79,83= 957,96 PAHAR DE PLASTIC 300ML 12X 4 =48 CANA DE PLASTIC 24X 4= 96 CARAFA PLASTIC 2L 1 X50,42= 50,42 TAVA PLASTIC FAST FOOD 415X305 1 X21= 21 SANDWICH MAKER TEFAL 1X 210,08= 210,08 LINGURI INOX 12 X10= 120 FURCULITE INOX 12 X10 =120 CUTIT DE MASA INOX 12X 10 =120 LINGURITA DESERT INOX 12X 7 =84 SET 5 CUTITE INOX CU SUPORT 2 X275 =550 CRATITA INOX CU CAPAC 5L 1 X250= 250 CRATITA INOX CU CAPAC 8L 1X 420,17= 420,17 CRATITA INOX CU CAPAC 3,3 L 1X 220 =220 SET CONDIMENTE 3 BUCATI 5X 42,02= 210,1 PROTECTIE SALTEA IMPERMEABILA 90X200 12 X100,84 =1210,08, CANTAR 15 KG OMOLOGAT METROLOGIC 1X 672,27 =672,27 PLANSA SILICON 52X31,50 4 X100,84 =403,36 SPUMIERA INOX DIAM.140MM 3 X84,03= 252,09 POLONIC 100ML 3 X50 =150 SET 3 BUC COS DE GUNOI COLECTARE SELECTIVA 50L -1 1X 220= 220 CARLIG PERMANENT REHTANGULAR METALIC 8 X16,8= 134.4 CUTIE DEPOZITARE CU CAPAC 10L 3 X33,62= 100,86 PLATOU INOX OVAL 40X26 CM 3X 75,63 =226,89
